KAR10LJGR Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
E-Switch KAR10LJGR E-Switch दायक E-Switch वतरक
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक KAR10LJGR
नमाता E-Switch
वणन SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 2709 pcs
मा हती प क
धु यास यो य Yes
हो टजे रे टंग 24VDC
समा ी शैल J Lead
मा लका KAR
पच 0.100" (2.54mm), Full
पकेॅिजंग Tape & Reel (TR)
कायशील तापमान -30°C ~ 85°C
पोिझश सची सं या 10
माउं टंग कार Surface Mount, Right Angle
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
यां क जीवन 2,000 Cycles
लांबी 1.090" (27.69mm)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
बोड वर ल उंची 0.295" (7.50mm)
वैिश े Process Sealed
व तु जीवन -
तपशीलवार वणन Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
वतमान रे टंग 25mA
संपक साम ी Copper Alloy
संपकाशी संपक Gold
स कट SPST
शर र साम ी Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR कार Piano
अ◌ॅ ुएटर ले हल Raised
KAR10LJGR
भाग मांक: KAR10LJGR
नमाता / ँ ड: E-Switch
उ पादन वणन SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 2709 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
KAR10LJGR ची वैिश े
KAR10LJGR.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
KAR10LAGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
उ पादक:  E-Switch
वणन:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
टॉकम ये:  6456 pcs
RFQ